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Prot. _18843 del _20/11/2024

Al Responsabile della pubblicazione sul sito istituzionale
del Dipartimento Lavoro
pubblicazioni.lavoro@regione.sicilia.it

Oggetto: L.68/99 art. 8 e succ.. Pubblicazione Graduatoria Provvisoria di iscritti alla L. 68/99
art. 8 quali invalidi civili da avviare presso la Ditta “OLPNEUS DI ORLANDO LIRIO & C.
SAS”, con la qualifica di “Ordinatore di magazzino”, sul sito web nello spazio dedicato di avviso
a chiamata ID n° 2079, MESE DI OTTOBRE

Si rende nota la graduatoria provvisoria dell’avviso a chiamata per l'avviamento a selezione di n. 01
lavoratore presso la Ditta OLPNEUS DI ORLANDO LIRIO & C. SAS, con la qualifica di “Ordi-
natore di magazzino”.
La presente graduatoria ¢ stata formulata sulla base delle dichiarazioni e delle documentazioni allegate
dai candidati in fase di registrazione alla chiamata ed ¢ cosi composta:

e Lavoratori esclusi: nessuno

e Lavoratori avviabili: 15
Gli Utenti potranno riconoscersi dal Codice di iscrizione riportato nella ricevuta rilasciata dal sistema
in fase di partecipazione.
Scaduti i termini per la presentazione di eventuali ricorsi e/o osservazioni, previsti in giorni 10 a decor-
rere dalla data di pubblicazione da fare pervenire esclusivamente all’indirizzo PEC: cpi.cl@certmail.-
regione.sicilia.it con eventuale documentazione allegata, la presente graduatoria assumera carattere de-
finitivo.

Dirigente del Servizio VIII
(Dr. Gaspare Russo)
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GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVA ALL'AVVISO A CHIAMATA MESE DI OTTOBRE DI
N° 01 LAVORATORI
Categoria Art. 8 L. 68/99

Ditta OLPNEUS DI ORLANDO LIRIO & C. SAS - Qualifica: Ordinatore di magazzino
Codice ID 2079

Punteggio

Punteggio
Anzianita

Punteggio
Carico Fa-
miliare

Punteggio
Reddito

Punteggio
Invalidita

Codice Iscrizione

Qualifica

1158

178

0

20

339291900460570102024

ordinatore
di magaz-
zino

1261

245

12

48

20

36628190021259102024

ordinatore
di magaz-
zino

1309

329

20

352811900784444102024

ordinatore
di magaz-
zino

13125

320

7.5

365721900149322102024

ordinatore
di magaz-
zino

1345.5

353

7.5

340651900463326102024

ordinatore
di magaz-
zino

1360

380

20

3659819001197708102024

ordinatore
di magaz-
zino

1382.5

370

24

11.5

338101900444838102024

ordinatore
di magaz-
zino

1394

414

20

3657719001147234102024

ordinatore
di magaz-
zino

1408

428

20

3485019001079685102024

ordinatore
di magaz-
zino

10

1415

431

16

366181900553860102024

ordinatore
di magaz-
zino

11

1416

432

16

366251900800650102024

ordinatore
di magaz-
zino

12

1430

402

48

20

365711900679083102024

ordinatore
di magaz-
zino

13

1481

369

132

20

346641900418339102024

ordinatore
di magaz-
zino

14

1590

410

204

24

336771900539012102024

ordinatore
di magaz-
zino

15

1725.5

425

24

336

11.5

3646719001616322102024

ordinatore
di magaz-
zino
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11 Dirigente del C.P.I. — Servizio VIII

(Dr. Gaspare Russo)
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