



# Regione Siciliana

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali  
e del Lavoro

SERVIZIO VIII Centro per l'Impiego di Caltanissetta  
Dipartimento regionale del lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, dei  
servizi e delle attività formative  
0934548911  
mail: [ulclc00@regione.sicilia.it](mailto:ulclc00@regione.sicilia.it)  
pec: [cpi.cl@certmail.regione.sicilia.it](mailto:cpi.cl@certmail.regione.sicilia.it)

Prot. 18843

del 20/11/2024

Al Responsabile della pubblicazione sul sito istituzionale  
del Dipartimento Lavoro  
[pubblicazioni.lavoro@regione.sicilia.it](mailto:pubblicazioni.lavoro@regione.sicilia.it)

Oggetto: **L.68/99 art. 8 e succ.. Pubblicazione Graduatoria Provvisoria di iscritti alla L. 68/99 art. 8 quali invalidi civili da avviare presso la Ditta “OLPNEUS DI ORLANDO LIRIO & C. SAS”, con la qualifica di “Ordinatore di magazzino”, sul sito web nello spazio dedicato di avviso a chiamata ID n° 2079, MESE DI OTTOBRE**

Si rende nota la graduatoria provvisoria dell'avviso a chiamata per l'avviamento a selezione di n. **01** lavoratore presso la **Ditta OLPNEUS DI ORLANDO LIRIO & C. SAS, con la qualifica di “Ordinatore di magazzino”**.

La presente graduatoria è stata formulata sulla base delle dichiarazioni e delle documentazioni allegate dai candidati in fase di registrazione alla chiamata ed è così composta:

- Lavoratori esclusi: nessuno
- Lavoratori avviabili: 15

Gli Utenti potranno riconoscersi dal Codice di iscrizione riportato nella ricevuta rilasciata dal sistema in fase di partecipazione.

Scaduti i termini per la presentazione di eventuali ricorsi e/o osservazioni, previsti in giorni 10 a decorrere dalla data di pubblicazione da fare pervenire esclusivamente all'indirizzo PEC: [cpi.cl@certmail.-regione.sicilia.it](mailto:cpi.cl@certmail.-regione.sicilia.it) con eventuale documentazione allegata, la presente graduatoria assumerà carattere definitivo.

Dirigente del Servizio VIII  
(Dr. Gaspare Russo)

**GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVA ALL'AVVISO A CHIAMATA MESE DI OTTOBRE DI  
N° 01 LAVORATORI  
Categoria Art. 8 L. 68/99**  
**Ditta OLPNEUS DI ORLANDO LIRIO & C. SAS - Qualifica: Ordinatore di magazzino**  
**Codice ID 2079**

	Punteggio	Punteggio Anzianità	Punteggio Carico Familiare	Punteggio Reddito	Punteggio Invalidità	Codice Iscrizione	Qualifica
1	1158	178	0	0	20	339291900460570102024	ordinatore di magazzino
2	1261	245	12	48	20	36628190021259102024	ordinatore di magazzino
3	1309	329	0	0	20	352811900784444102024	ordinatore di magazzino
4	1312.5	320	0	0	7.5	365721900149322102024	ordinatore di magazzino
5	1345.5	353	0	0	7.5	340651900463326102024	ordinatore di magazzino
6	1360	380	0	0	20	3659819001197708102024	ordinatore di magazzino
7	1382.5	370	0	24	11.5	338101900444838102024	ordinatore di magazzino
8	1394	414	0	0	20	3657719001147234102024	ordinatore di magazzino
9	1408	428	0	0	20	3485019001079685102024	ordinatore di magazzino
10	1415	431	0	0	16	366181900553860102024	ordinatore di magazzino
11	1416	432	0	0	16	366251900800650102024	ordinatore di magazzino
12	1430	402	0	48	20	365711900679083102024	ordinatore di magazzino
13	1481	369	0	132	20	346641900418339102024	ordinatore di magazzino
14	1590	410	0	204	24	336771900539012102024	ordinatore di magazzino
15	1725.5	425	24	336	11.5	3646719001616322102024	ordinatore di magazzino

Il Dirigente del C.P.I. – Servizio VIII  
(Dr. Gaspare Russo)